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PETEK–SOBOTA, 10. 1.–11. 1.
FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

PONEDELJEK–SOBOTA, 13. 1.–18. 1. OD ČETRTKA, 16. 1.
P O S E B N A  P O N U D B A
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16. 1.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na strani 32

OKUS PODEŽELJA

KRVAVICE
500 g

2,09
-30%
za kos samo 2,99

4,18/kg

GOURMET FINEST CUISINE

BURGER Z ANGUS 
GOVEDINO
s soljo,
400 g400 g

2,99
-33%
za kos samo 4,49

7,48/kg

ZA OTROKE IGRIVE,
MALCE NAGAJIVE

5,99
za kos

UP 2 FASHION

ŽENSKA/MOŠKA 
TERMO MAJICA/
HLAČE

Več na straneh 28-29 »

L E TA K  V E L J A  O D  9.  1 .  2 0 2 5 .

OD PONEDELJKA, 13. 1.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na strani 28 »

DISNEY FROZEN / MICKEY MOUSE / PAW PATROL

LICENČNA MAJICA ZA 
MALČKE/OTROKE, 2 KOSA

Več na strani 28 

6,99
3,50/kos

za zavoj
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P E T E K- S O B O TA ,  13. 12.-14. 12.
P E T E K- S O B OTA ,

10. 1.-11. 1.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
10. 1.-11. 1.FERNOMENALNI VIKEND

GOVEJA REBRA

NIMROD WILD TASTE

MESO DIVJEGA PRAŠIČA ALI 
JELENA ZA GOLAŽ
350 g

SVINJSKE MESNATE 
KOSTI ZA JUHO

5,79

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

1,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

3,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

11,40/kg

SVINJSKE KOCKE
700 g + 300 g GRATIS*

PIŠČANČJI 
KEBAB
480 g

2,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

6,23/kg

LOVKE 
ORJAŠKEGA 
LIGNJA
500 g

3,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

6,58/kg

*Glede na primerljiv 
izdelek iz naše redne 
ponudbe.

4,15
300 g
GRATIS!

za kos samo
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P E T E K- S O B OTA ,
10. 1.-11. 1.FERNOMENALNI VIKEND

OKUS PODEŽELJA

GOVEJI VAMPI
500 g

2,49
-21%

za kos samo 3,19

4,98/kg

OKUS PODEŽELJA

KRVAVICE
500 g

2,09
-30%
za kos samo 2,99

4,18/kg

PIŠČANČJA 
JETRCA
500 g

1,29
-35%
za kos samo 1,99

2,58/kg

PIŠČANEC 
V VREČKI
z dvema dodatnima 
bedroma

2,89
-23%
za kg samo 3,79

ALMARE SEAFOOD

SVEŽI LOSOS
več vrst,
250 g

4,99
-25%
za kos samo 6,69

19,96/kg
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P E T E K- S O B O TA ,  13. 12.-14. 12.
P E T E K- S O B OTA ,

10. 1.-11. 1.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
10. 1.

P E T E K- S O B OTA ,
10. 1.-11. 1.

FRANCK

CAPPUCCINO
več vrst,
160-112 g oz. 
8 porc. vrečk

1,99
-30%

za zavoj samo 2,85

12,44/13,45/13,82/15,79/kg

GOOD CHOICE

GVAKAMOLE
• klasični ali
• pikantni
150 g

1,79
-28%
za kos samo 2,49

11,93/kg

EGO

JOGURT
• navadni ali 
• jagoda-melisa ali
• mango-kurkuma
500 g

1,04
-30%
za kos samo 1,49

2,08/kg

HAPPY HARVEST

MEHKO 
SUHO 
SADJE
• marelice ali
• datlji ali
• fige
250 g

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJE 
PRSI
80 g

0,79
-20%
za kos samo � 99

9,88/kg

MILFINA

PROTEINSKI 
JOGURT 
Z GRANOLO
• lešnik-malina ali
• mandelj-banana ali
• čokoladne kroglice z 

orehi
175 g

0,69
-30%
za kos samo � 99

3,94/kg

• pikantnipikantni
150 g150 g

1,79
-28
za kos samo

11,93/kg

1,99
-30%
za kos samo 2,85

7,96/kg

1,04
-30
za kos samo

2,08/kg

CUCINA NOBILE

ZVEZDICE 
ZA JUHO
500 g

0,79
-31%
za kos samo 1,15

1,58/kg

FRANCKFRANCK

CAPPUCCINOCAPPUCCINOCAPPUCCINO

0,69
3,94/kg
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P E T E K- S O B OTA ,
10. 1.-11. 1.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI VIKEND

MOTOVILEC

0,79
-33%

za 125 g samo 1,19

6,32/kg

P E T E K- S O B OTA ,
10. 1.-11. 1. VIKEND

0,79
-33%

BANANE

0,79
-33%
za kg samo 1,19

OKUS TRADICIJE

KORUZNI HLEBEC
500 g

1,19
-29%
za kos samo 1,69

2,38/kg

OKUS TRADICIJE

KORUZNI HLEBEC
500 g

za kos

FINEST BAKERY

MINI KOLAČKI
• s slaščičarsko kremo ali
• s slaščičarsko kremo in 

koščki čokolade
300 g

2,49
-31%

za zavoj samo 3,65

8,30/kg
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P E T E K- S O B O TA ,  13. 12.-14. 12.
P E T E K- S O B OTA ,

10. 1.-11. 1.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI VIKEND

NIMM 2

BONBONI SOFT/
LIZIKE
• Soft ali
• Soft Brause ali
• Soft Cola ali
• Lolly
300 g/160 g

1001 CVET

ČAJ
več vrst,
40-30 g

1,89
-31%

za zavoj samo 2,75

47,25/63� /kg

VILEDA

GOBICA GLITZI PLUS
3 kosi

1,59
-38%
za kos samo 2,59

� 53/kos

SNACK FUN

MEŠANICA HRUSTLJAVIH 
ARAŠIDOV
200 g

1,19
-20%
za kos samo 1,49

5,95/kg

RIO D´ORO

MOTNI SOK
direktno stisnjen motni sok,
100% sadni delež
• jabolko ali
• hruška
1 l

0,99
-28%
za kos samo 1,39

AQUAFRESH

ZOBNA KREMA
•  Fresh & Minty ali
•  Mild & Minty
75 ml

1,69
-37%
za kos samo 2,69

22,53/l

VILEDAVILEDA

hruška
1 l

0,99
-28%
za kos samo

1,89
-31

za zavoj

47,25/63� /kg

SNACK FUN

MEŠANICA HRUSTLJAVIH MEŠANICA HRUSTLJAVIH 
ARAŠIDOV
MEŠANICA HRUSTLJAVIH 
ARAŠIDOV
MEŠANICA HRUSTLJAVIH 

1,99
-39%

za zavoj samo 3,29

6,63/12,44/kg

BIO NATURA

BIO PALČKE
• pirine s 

sezamom ali
• pirine slane
120 g

1,19
-29%
za kos samo 1,69

9,92/kg

FELIX

KETCHUP
700 g

2,99
-31%
za kos samo 4,39

4,27/kg
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
13. 1.-18. 1.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
13. 1.-18. 1.

KIVI
razred I,
1 kg

1,69
-32%
za 1 kg samo 2,49

BOROVNICE
400 g

2,49
-44%
za 400 g samo 4,49

6,23/kg

SLOVENSKA 
JABOLKA 
EVELINA
razred I

1,49
-25%
za kg samo 1,99

BROKOLI/
CVETAČA MIKS
400 g

1,59
-44%

za 400 g samo 2,89

3,98/kg

ŠAMPINJONI
500 g

0,99
-33%

za 500 g samo 1,49

1,98/kg

SOLATA GENTILE
razred I

0,59
-25%
za kos samo 0,79
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P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
13. 1.-18. 1.TEDENSKA AKCIJA 13. 1. 18. 1.

RADENSKA

CLASSIC
1,5 l

0,69
-30%
za kos samo � 99

� 46/l

PRIMANA

MESNI NAREZEK
200 g

0,89
-35%
za kos samo 1,39

4,45/kg

PIZZA ŠUNKA
narezek,
200 g

1,19
-33%
za kos samo 1,79

5,95/kg

BIO NATURA

BIO JAJCA
6 kosov

1,69
-26%
za kos samo 2,29

� 28/kos

MILSANI

MINI 
SIRČKI
več vrst,
100/90 g

1,19
-25%
za kos samo 1,59

11,9/13,22/kg

LAŠKO / UNION

MALT ANANAS/
RADLER GRENIVKA
alk. 0,00 % vol.,
0,5 l

0,79
-11%

za kos samo � 89

1,58/l

GOURMET

DOMAČA SALAMA
250 g

4,79
-26%
za kos samo 6,49

19,16/kg

MERLOT
kakovostno vino ZGP,
1 l

2,69
-20%
za kos samo 3,39

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko 
škoduje zdravju!
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
13. 1.-18. 1.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
13. 1.-18. 1.

GOURMET FINEST CUISINE

BURGER Z ANGUS 
GOVEDINO
s soljo,
400 g

2,99
-33%
za kos samo 4,49

7,48/kg

OKUS PODEŽELJA

ISTRSKE PEČENICE
420 g

2,69
-15%
za kos samo 3,19

6,40/kg

PURANJE KOCKE
iz stegna,
500 g

2,59
-25%
za kos samo 3,49

5,18/kg

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKI LAKS 
KARE ZREZKI
400 g

2,59
-18%
za kos samo 3,19

6,48/kg

PIŠČANČJA 
BEDRA
z delom hrbta,
1100 g

1,99
-33%
za kos samo 2,99

1,81/kg
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-50%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
13. 1.-18. 1.

ZOTT

JOGOBELLA
več vrst,
150 g150 g

0,47
-31%
za kos samo � 69

3,13/kg

ANDROS

KREMA KOKOS
stracciatella,
350 g

1,69
-39%
za kos samo 2,79

4,83/kg

GOURMET

MLETA 
KAVA
100 g

0,89
-25%
za kos samo 1,19

8,90/kg

GOURMET

MLETA 

CVETLIČNI MED 
IZ SLOVENIJE
900 g

9,49
-20%
za kos samo 11,99

10,54/kg

BARISSIMO

KAVNI 
NAPITEK
z manj 
sladkorja,
250 ml

0,49
-34%
za kos samo � 75

1,96/l

FINEST BAKERY

MASLENE KAKAVOVE PALČKE
• s čokolado in kokosom ali
• s čokolado
300 g

2,19
-31%
za kos samo 3,19

7,30/kg

SWEET LAND

BONBONI
• pomaranča ali 
• limona
70 g

pomaranča ali pomaranča ali 

P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
13. 1.-18. 1.

CVETLIČNI MED 

BARISSIMO

KAVNI 
NAPITEK

sladkorja,

0,49
-
za kos

0,49
-50%
za kos samo � 99

7� /kg
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
13. 1.-18. 1. AKCIJA

OKUS TRADICIJE

BUREK S 
SLOVENSKIM 
MESOM
s 60 % mesnega nadeva,
250 g

1,79
-38%
za kos samo 2,89

7,16/kg

CHOCEUR

ČOKOLADA S CELIMI 
MANDLJI
• mlečna ali
• bela ali
• temna
100 g

0,89
-25%
za kos samo 1,19

8,90/kg

FINEST BAKERY

VAFELJ ROLICE
• mlečne ali 
• lešnik
200 g

1,79
-25%
za kos samo 2,39

8,95/kg

CUCINA

PECIVO IZ LISTNATEGA 
TESTA
225 g

1,19
-40%
za kos samo 1,99

5,29/kg

HAPPY HARVEST

PROTEINSKI MUESLI
• z oreški ali
• s čokolado in piškoti
500 g

3,59
-28%
za kos samo 4,99

7,18/kg

FINEST BAKERY

PIŠKOTI ZA ZAJTRK
160 g

0,79
-33%

za zavoj samo 1,19

4,94/kg
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-40%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
13. 1.-18. 1.

LE GUSTO

ALKOHOLNI 
KIS 6%
1 l

ALMARE SEAFOOD

FILETI TUNA V 
LASTNEM SOKU
195 g

1,19
-37%
za kos samo 1,89

6,10/kg

MAMA

INSTANT 
REZANCI
• riževi ali
• polnozrnati
225 g

1,79
-37%
za kos samo 2,85

7,96/kg

NATURE‘S GOLD

KISLA REPA
500 g

0,99
-23%
za kos samo 1,29

1,98/kg

MILSANI

MAASDAMER
400 g

2,99
-13%
za kos samo 3,45

7,48/kg

HAPPY HARVEST

POLENTA ZA HITRO PRIPRAVO
iz slovenske koruze,
500 g

0,59
-30%
za kos samo � 85

1,18/kg

0,49
-22%
za kos samo � 63

TLAČENKA
400 g

1,49
-25%
za kos samo 1,99

3,73/kg
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    PRIHRANITE DO

-40%

TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
13. 1.-18. 1.

PEKARNA PEČJAK

MEDALJONI
• zelenjavni ali
• sojini ali
• brokoli-cvetača
800 g

2,99
-40%
za zavoj samo 4,99

3,74/kg

KING‘S CROWN

ŠAMPINJONI
425 ml oz. 400 g

MARETTI

SLANI 
PRIGRIZEK
• pica ali
• česen
150 g

1,25
-21%

za kos samo 1,59

8,33/kg

WESTMINSTER

ZELENI ČAJ
• navaden ali
• limona ali
• vanilja ali
• pomaranča-ingver
44 g oz. 25 čajnih vrečk

0,79
-20%

za zavoj samo � 99

17,95/kg

pomaranča-ingver
44 g oz. 25 čajnih vrečk

1,25

44 g oz. 25 čajnih vrečk

za zavoj

1,25
%

1,25

0,79
-31%
za kos samo 1,15

1,98/kg

CUCINA NOBILE

PARADIŽNIKOVA 
MEZGA
3-kratni koncentrat,
200 g

0,79
-16%
za kos samo � 95

3,95/kg

LE GUSTO

JUŠNA KOCKA
• goveja ali
• kokošja
120 g

0,59
-25%
za kos samo � 79

4,92/kg4,92/kg

KING‘S CROWNKING‘S CROWN

ŠAMPINJONIŠAMPINJONI

120 g
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P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
13. 1.-18. 1.

SNACK FUN

KORUZA ZA 
POKOVKO
500 g

0,79
-33%
za kos samo 1,19

1,58/kg

SNACK FUN

RIŽEV ČIPS
• z okusom čebule 

in kisle smetane ali
• s sirom ali
• slani
100 g

HAPPY HARVEST

ŠTUDENTSKA 
HRANA
150 g

0,89
-28%
za kos samo 1,25

5,93/kg

GOOD CHOICE

SVEŽI SENDVIČ
• grajska salama ali
• kuhan pršut ali
• šunka
220 g/215 g

1,69
-22%
za kos samo 2,19

7,68/7,86/kg

0,69
-12%

za kos samo � 79

6,90/kg

PRIMANA

PANIRANA 
MOCARELA
250 g250 g

1,39
-39%
za kos samo 2,29

5,56/kg

AQUA+

ŠPORTNI NAPITEK
• pomaranča ali
• limona ali
• brusnica
0,5 l

0,59
-32%
za kos samo � 87

1,18/l

GOURMET FINEST CUISINE

PRIGRIZEK IZ SIRA SCAMORZA
200 g

1,99
-33%
za kos samo 2,99

9,95/kg

HAPPY HARVEST

SUHO SADJE
• tropska 

mešanica ali
• bananin čips ali
• ananas ali
• papaja
200-130 g

1,09
-15%
za kos samo 1,29

5,45/7,27/8,38/kg
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
13. 1.-18. 1.

PERSIL

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
Regular,
1,485 l oz. 33 pranj

8,99
-35%
za kos samo 13,89

� 27/Pranje

PRIL

DETERGENT ZA ROČNO 
POMIVANJE POSODE
• Balsam Aloe Vera ali
• Power Fresh
750 ml

2,49
-30%
za kos samo 3,59

3,32/l

MYLOVE

OTROŠKI 
NEGOVALNI 
ROBČKI
• classic ali
• sensitive
80 kosov 0,89

-34%
za zavoj samo 1,35

� 01/kos

TANDIL

VREČKE ZA SMETI
z zateznim trakom
• 60-litrske, 20 kosov, ali
• 30-litrske, 35 kosov

0,99
-33%
za kos samo 1,49

� 05/� 03/kos

VREČKE ZA SMETI

60-litrske, 20 kosov, ali

0,99
%

1,49

SOMAT

GEL ZA STROJNO 
POMIVANJE 
POSODE
• Excellence Duo gel
540 ml

4,39
-39%
za kos samo 7,29

8,13/l

OMBIA MEN

ŠAMPON ZA LASE IN TELO
za moške,
več vrst,
300 ml

0,69
-22%
za kos samo � 89

2,30/l

KOKETT

ROBČKI V ŠKATLI
3-slojni,
60 kosov

0,65
-26%
za kos samo � 89

POLZELA SINCE 1927

ŽENSKE KRATKE NOGAVICE 
COMFORT 2O DEN, 4 PARI

2,69
-30%
za par/za kos 3,89
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-41%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
13. 1.-18. 1.

BIO NATURA

BIO JABOLČNI/
POMARANČNI SOK
1 l

1,59
-20%
za kos samo 1,99

KARLSKRONE

BREZALKOHOLNO 
PIVO
0,5 l

0,29
-17%
za kos samo � 35

� 58/l

PRIMANA

KOKOŠJA 
PAŠTETA 
FERDO
95 g

0,69
-22%
za kos samo � 89

7,26/kg

HAPPY HARVEST

MEŠANICA 
OREŠKOV
• klasična ali
• tropska
150 g

1,29
-35%
za kos samo 1,99

8,60/kg

SNACK TIME

ZAJTRK V 
LONČKU
• jagoda ali
• češnja ali
• žele iz 

rdečega 
sadja

285 g

1,69
-34%
za kos samo 2,59

5,93/kg

1,59
-20
za kos

BIO JABOLČNI/
POMARANČNI SOK
BIO JABOLČNI/
POMARANČNI SOK
BIO JABOLČNI/

20%20

ZAJTRK V 
BIO NATURA

BIO SKUTA
500 g

CUCINA NOBILE

ŠIROKI JAJČNI 
REZANCI
500 g500 g500 g

1,29
-13%
za kos samo 1,49

2,58/kg

13. 1. 18. 1.
BIO NATURABIO NATURA

BIO SKUTA
500 g

BIO NATURA

BIO SKUTA
500 g

2,29
-16%
za kos samo 2,75

4,58/kg

HOFER | 16
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    PRIHRANITE DO

-41%

TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
13. 1.-18. 1. AKCIJA

HRANA ZA MAČKE 
V PLOČEVINKI
več vrst,
415 g

0,43
-21%

za kos samo � 55

1,04/kg

LACURA

MOŠKI DEODORANT
več vrst,
200 ml

1,09
-15%
za kos samo 1,29

5,45/l

NAGROBNA 
SVEČA
2-dnevna

0,99
-33%
za kos samo 1,49

TANDIL

TABLETE ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE
70 kosov

5,99
-14%

za zavoj samo 6,99

� 09/kos

ALL SEASONS

GOBE
• mešane ali
• lisičke ali
• jurčki
600 g/300 g

GOURMET

VROČA 
ČOKOLADA
več vrst,
200 g

ČOKOLADA

200 g

2,49
-41%

za kos samo 4,29

12,45/kg

RAZPRŠILO ZA NOS
20 ml

1,79
-38%
za kos samo 2,89

89,50/l

LACURA

MOŠKI DEODORANTMOŠKI DEODORANT
več vrst,
200 ml

-15%

RAZPRŠILO ZA NOS
20 ml

mešane ali

600 g/300 g

2,49
-24%

za zavoj samo 3,29

4,15/8,30/kg

HOFER | 17
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Evrosad in HOFER – 
partnerstvo za slovensko 
kakovost
Naša skupna zaveza je, da vam, kupcem, zagotavljamo 
visoko kakovost svežega sadja in zelenjave. Ponosni smo, 
da naši pridelki nosijo oznako slovenskega porekla, saj 
podpiramo lokalno pridelavo. Da bi lahko kakovost in okus 
svežine Evrosadovih pridelkov prišla v vsak dom, so ti na 
voljo v vseh 93 trgovinah HOFER po Sloveniji.

Prinesite najboljše z naših polj na svojo mizo. Izberite 
domače, izberite kakovost.

Izberite sveže in okusne lokalne
pridelke na naših policah. 

HOFER | 18

V HOFER PO SLOVENSKA
JABOLKA

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  13. 1.-18. 1.
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2 2,39
za 800 g

2,99/kg

JABOLKA 
EVELINA
• živordeča, sijoča lupina
• hrustljavo in sočno 

meso s sladko-
kiselkastim okusom

• uporabna kot prigrizek, 
za solate ali peko

• razred I

3

1,35
za kg

4

1 6 75432KISLO SLADKO

1,99
za kg

1
1,99

za 2 kg

1,00/kg

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  13. 1.-18. 1.

2,39
za 800 g

2,99/kg

HOFER TRŽNICA

JABOLKA  
GRANNY SMITH
• zeleno jabolko z osvežilno kislostjo
• čvrsto in sočno meso
• primerna za solate, sladice ali 

kot prigrizek
• priljubljena pri oboževalcih 

kislih okusov
• razred I

BIO NATURA

JABOLKA TOPAZ
• rdeče-rumena lupina z 

intenzivno kombinacijo 
kislosti in sladkobe

• čvrsto in sočno meso
• odlična za ljubitelje polnega 

in izrazitega okusa
• razred I

GOURMET

JABOLKA  
CRIPPS PINK
• rdeče-rožnata lupina 

in ovalna oblika
• čvrsto, zelo sočno 

meso z veliko 
sladkorja

• razred I

JABOLKA  
ZLATI DELIŠES
• zlato-rumena lupina
• nežno sladek okus in 

hrustljavo meso
• uporabna za 

prigrizke in kuhanje
• razred I

6

Kakovost, ki jo okusite.  
Od preverjenih, lokalnih 
dobaviteljev.

Kratka pot od 
proizvajalca do naših 
prodajnih polic. 7 1,99

za 2 kg

1,00/kg

HOFER TRŽNICA

JABOLKA GALA
• rdeče-oranžna lupina 

z rumenimi odtenki
• mehko, sočno meso in 

sladek okus
• idealen za svežo 

porabo in različne jedi
• razred I

BIO NATURA

JABOLKA  
OPAL
• živo rumena lupina
• sladek okus z blago 

pikantnostjo
• po rezanju ne potemnijo  

hitro, zato so idealna za 
solate in prigrizke

• hrustljavo in osvežilno meso
• razred I

5

1,49
-25%
za kg samo 1,99

HOFER | 18  HOFER | 19



P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  13. 1.-18. 1.

Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

V SLOVENIJI!
NAJCENEJE

SADJE IN ZELENJAVA

V SLOVENIJI!
Glede na tedenske popise rednih cen pri večjih trgovcih.

NAJCENE
SADJE IN ZELENJAVA

NAJCENE
SADJE IN ZELENJAVA

ANANAS

BROKOLI
500 g

AVOKADO
dozorjen,
2 kosa

ANANAS

1,49
2,98/kg

za 500 g

2,09
1,05/kos

za 2 kosa

BUČKE
1 kg

1,99
za 1 kg

1,99
za kos

MEDENA 
MELONA

1,49
za kg

PARADIŽNIK
razred I,
1 kg

1,99
za 1 kg

HOFER | 20  HOFER | 21
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  13. 1.-18. 1.

V SLOVENIJI!
Več na  www.hofer.si.

IVA

KROMPIR ZA 
PEČENJE
2,5 kg

DATELJNI
Medjoul,
1 kg

POMELO
razred I

Medjoul,
1 kg

9,99
za 1 kg

1,99
za kos

1,49
-46%
za 2,5 kg samo 2,79

0,60/kg

GRENIVKE
razred I,
1 kg

1,79
za 1 kg

GLAVNATA SOLATA
razred I
GLAVNATA SOLATA
razred I

0,99
za kos

BIO NATURA 

BIO PARADIŽNIK
razred I,
500 g

2,49
4,98/kg

za 500 g
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PROTEINSKA ENERGIJA

1,99
iz sezonske ponudbe

za kos

3,98/kg

PROTEINSKA ENERGIJA

GOOD CHOICE

PROTEINSKI SENDVIČ
več vrst,
205 g/170 g

2,59
12,63/12,95/15,24/kg

za kos

MLINOTEST

PROTEINSKE 
TESTENINE
500 g

CRANE

PROTEINSKI 
PUDING
• čokolada ali
• vanilja ali
• karamela
200 g

HAPPY HARVEST

PROTEINSKA GRANOLA
• čokolada ali
• sadje
200 g

4,49
22,45/kg

za kos

HAPPY HARVEST

BELJAKOVINSKI 
KRUH
• navaden ali
• s korenjem ali
• z orehi
250 g

2,89
11,56/kg

za zavoj

0,87
4,35/kg

za kos

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 22  HOFER | 23
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PROTEINI.SI

NARAVNE 
SIROTKINE 
BELJAKOVINE
• vanilja ali
• čokolada ali
• bela 

čokolada-jagoda
400 g

12,69
31,73/kg

za kos

SIROTKINE 
BELJAKOVINE
visoka vsebnost 
beljakovin in 
zmanjšana 
vsebnost maščob
• vanilja ali
• čokolada
1,02 kg

23,99
23,52/kg

za kos

CRANE

BELJAKOVINSKA 
PLOŠČICA
• bela čokolada ali
• malina ali 
• stracciatella
45 g45 g

0,89
19,78/kg

za kos

MULTINORM

BELJAKOVINSKA PLOŠČICA
več vrst,
3 x 45 g

3,55
26,30/kg

za zavoj

MILSANI

PROTEINSKI 
NAPITEK
• kakav ali
• vanilja
350 g

MILSANI

PROTEINSKI 
NAPITEK
• 
• vanilja
350 g

0,99
2,83/kg

za kos

BELJAKOVINSKA 

PROTEINI.SI

BELJAKOVINSKA PLOŠČICA
• banana ali 
• črni ribez in brusnica
55 g

1,29
23,45/kg

za kos

100% NARAVNE

STALNA PO N U D B A
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PRIMANA

BELJAKOVINSKA 
JED
• piščanec-mango ali
• leča s čilijem ali
• kari s puranom
375 g

PIJAČA PRO ENERGY
z dodanimi proteini,
330 ml

0,99
3� /l

za kos

PESTROST BREZ MEJA
JE PRI NAS DOMA
PESTROST BREZ MEJA

2,49
6,64/kg

za zavoj

VODA GLOSS BEAUTY
• pink grapefruit ali
• aloe vera-kaktus
250 ml

0,89
3,56/l

za kos

AQUA+

VODA Z DODANIMI 
VITAMINI ZERO
• breskev ali
• limona-limeta
500 ml

0,79
1,58/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 13. 1.
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ASIA GREEN GARDEN

OMAKA ZA JEDI 
IZ VOKA
• sladka s čilijem ali
• soja in sezam ali
• sladko-kisla
200 g

1,29
6,45/kg

za kos

ASIA GREEN GARDEN

REZANCI ZA 
VOK
• klasični ali
• valoviti
250 g

1,29
5,16/kg

za zavoj

ASIA GREEN GARDEN

KITAJSKO OLJE
• sezamovo ali
• arašidovo ali
• vok
250 ml

2,79
11,16/l

za kos

ASIA GREEN GARDEN

ZELENA SOJA 
EDAMAME
• olupljena ali
• neolupljena
500 g

2,69
5,38/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 13. 1.
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FROZY

CMOKI
• sliva ali
• češnja ali
• kakav
400 g

2,49
6,23/kg

za kos

FROZY

PANIRANI FILE OSLIČA
400 g

3,99
9,98/kg

za kos

FROZY

ŠKAMPI
1 kg

12,45
za kos

PIVKA

PEČENE PIŠČANČJE PRSI
600 g

6,49
10,82/kg

za kos

HOT DOG 
HRENOVKE
za kg

4,49
za kg

ALPRO

SOJINA 
ALTERNATIVA 
JOGURTA
400 g

ALTERNATIVA 
JOGURTA

1,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 13. 1.
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KOZEL

BREZALKOHOLNO 
PIVO
alk. 0,00 % vol.,
0,5 l

0,69
1,38/l

za kos

FRANCK

MLETA KAVA
400 g + 100 g gratis

6,69
16,73/kg

za kos

WEETABIX

KOSMIČI
• Crispy minis 

Choco ali
• Original
500/430 g

4,69
9,38/10,91/kg

za kos

GALBUSERA

KEKSI
• brusnice in mandlji ali
• lešnik in čokolada ali
• kakav in čokolada
300 g

3,19
10,63/kg

za kos

ČIPS BONITAS
• slani ali
• piščanec ali
• čili
60 g

0,69
11,50/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 13. 1.
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RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

DISNEY FROZEN / MICKEY MOUSE / PAW PATROL

LICENČNA MAJICA ZA 
MALČKE/OTROKE, 2 KOSA
vel. 98–128

6,99
3,50/kos

za zavoj

LILY & DAN

OTROŠKE 
PAJKICE IZ 
PLIŠA, 2 KOSA
vel. 92–116

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

L&D

ZIMSKE NOGAVICE 
ZA MALČKE/
OTROKE, 2 PARA
št. 23–42

2,29
1,15/kos

za zavoj
PEPPA PIG / PAW PATROL / BARBIE

OTROŠKA ZAPESTNA URA
vključno z baterijami,
2-letna garancija

6,99
za kos

DISNEY FROZEN / MICKEY MOUSE / PAW PATROLDISNEY FROZEN / MICKEY MOUSE / PAW PATROLDISNEY FROZEN / MICKEY MOUSE / PAW PATROL

LICENČNA MAJICA ZA 
MALČKE/OTROKE, 2 KOSA
LICENČNA MAJICA ZA 
MALČKE/OTROKE, 2 KOSA
LICENČNA MAJICA ZA 

L&DL&D

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

PREMIUM LESENA 
SESTAVLJANKA
• debelina: 5 mm
• škatla z magnetnim zapiralom
• posebnih oblik
• želva, mačka, slon, sova, lisica, 

papagaj, Stitch, Miki Miška
primerna za otroke, starejše od 8 let

4,99
za kos

RAZLIČNE 
BARVE

5,99
OD 13. 1. DO 18. 1.

za zavoj

3� /kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 13. 1.
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LILY & DAN

BODI ZA 
DOJENČKE, 4 KOSI
z bio bombažem, 
vel. 62–104

8,99
za zavoj

LILY & DAN

PAJAC ZA 
DOJENČKE, 2 KOSA
vel. 62–92

8,99
4,50/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

MICKEY MOUSE / DISNEY 
PRINCESS / FROZEN / SPIDERMAN

LICENČNI COPATI ZA 
MALČKE/OTROKE
št. 23−33

5,99
za par

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

MICKEY MOUSE / MINNIE MOUSE

LICENČNI KOMPLET 
ZA MALČKE
vel. 62–104

11,99
za komplet

MALČKE/OTROKE

5,99
za par

RAZLIČNE BARVE 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 13. 1.
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MICKEY MOUSE / MINNIE MOUSE

LICENČNI KOMPLET 

11,99
za kompletza komplet
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UP 2 FASHION EXCLUSIVE

MOŠKA MAJICA S 
KRATKIMI ROKAVI, 
2 KOSA
vel. 48–58

6,59
3,30/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE RAZTEGLJIVE 
JEANS HLAČE
vel. 36–48

8,99
za kos

8,998,99

DISNEY / PEANUTS / MICKEY MOUSE

ŽENSKA LICENČNA 
PIŽAMA
vel. 36–46

KRATKIMI ROKAVI, 

6,59
3,30/kos

6,59
3,30/kos

6,59
za zavoj

UDOBJE NEIZMERNO
PRIROČNO IN LEŽERNO,PRIROČNO IN LEŽERNO,

DISNEY / PEANUTS / MICKEY MOUSE

ŽENSKA LICENČNA 

UDOBJE NEIZMERNOUDOBJE NEIZMERNO

11,99
za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 16. 1.
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UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKI/MOŠKI COPATI IZ FILCA
• ženski: št. 37–40
• moški: št. 41–45

7,99
za par

RAZLIČNE BARVE IN 
VZORCI

7,99

SLOGGI

ŽENSKE HIPSTER 
SPODNJICE
vel. 36-42

7,99
za kos

SLOGGI

ŽENSKE MAXI 
SPODNJICE, 3 KOSI
vel. 38-44

14,99
za zavoj

SLOGGI

ŽENSKE MINI 
SPODNJICE, 3 KOSI
vel. 38-44

14,99
za zavoj

SLOGGI

ŽENSKI NEDRČEK
vel. 36-42

6,99
OD 16. 1. DO 22. 1.

za kos

vel. 36-42vel. 36-42

7,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 16. 1.
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BREZŠIVNOBREZŠIVNOBREZŠIVNOBREZŠIVNO

17,99
za komplet

CRANE PREMIUM

ŽENSKO/MOŠKO 
SMUČARSKO 
SPODNJE PERILO
• žensko: vel. 34–46
• moško: vel. 48–56

ŽENSKI MODEL

ŽENSKI MODEL

ŽENSKI MODEL

5,99
za kos

UP 2 FASHION

ŽENSKA/MOŠKA 
TERMO MAJICA/
HLAČE
• za ženske: vel. S–L
• za moške: vel. M–XL

ŽENSKI MODEL

MOŠKI MODEL

MOŠKI MODEL

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 16. 1.
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UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE TERMO 
HLAČNE NOGAVICE
vel. 38–48

1,89
za kos

MOŠKI 
MODEL

ŽENSKI 
MODEL

UP 2 FASHION

ŽENSKE/MOŠKE 
PLETENE NOGAVICE
št. 37–46

3,29
za par

PLETENE NOGAVICE

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE HLAČNE 
NOGAVICE/PAJKICE
vel. 36–46

2,99
za kos

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
TEKAŠKE HLAČE/
PAJKICE
• ženske: vel. 36–46
• moške: vel. 48–56

15,99
za kos

TUDI V DRUGI 
BARVI

P O S E B N A  P O N U D B A
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CRANE

VADBENI 
PRIPOMOČEK

VADBENI 
PRIPOMOČEK 
ZA TREBUŠNE 

MIŠICE

VADBENI DROG

VADBENI 
PRIPOMOČEK ZA 
STEGNA

CRANE

MASAŽNA NAPRAVA
• blagodejna masaža ob napetosti 

ali po športni dejavnosti
• primerna za različne dele telesa, 

npr. ramena, noge, roke ali hrbet
• 5 stopenj hitrosti
3-letna garancija

54,99
za kos

DA POČUTJE DOBRO BO
POSKRBIMO ZA TELO,

MASAŽNA NAPRAVA
blagodejna masaža ob napetosti 
ali po športni dejavnosti
primerna za različne dele telesa, 
npr. ramena, noge, roke ali hrbet

54,99

CRANE

PAMETNI OBROČ HULA HOOP
• barve: siva ali modra
• s časovnikom
• omogoča raznovrstne vaje – tako za začetnike kot za 

izkušene uporabnike
• preprosta uporaba
• obseg nastavljiv od 60 do 105 cm
• 16-delni obroč, enostaven za sestavo
• 360° masažni učinek
• vključno z gumbno baterijo (1 x LRII30)
• masa: ca. 1,4 kg
3-letna garancija

MED VADBO JE OBROČ 
FIKSIRAN, ZATO NE 
ZDRSNE S TELESA

18,49
za kos

9,99
za kos
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CROFTON

PLADENJ IZ AKACIJEVEGA LESA
• material: akacijev les, kovina
• jeklena žica in silikonske nogice

14,99
za kos

GILLETTE

FUSION SPORT
• 4 nastavki ali
• brivnik Sport 

+ 3 nastavki

14,49
za zavoj

LACURA

AROMATIČNA 
KOPALNA SOL
več vrst,
1,15 kg

AROMATIČNA 
KOPALNA SOL

LED-OBRAZNA 
MASKA
različni modeli,
3-letna garancija

HOME CREATION

ODEJA V VIDEZU KAŠMIRJA
vel. 150 x 200 cm

11,99
za kos

4,99
4,34/kg

za kos

RAZLIČNE BARVE

49,99
od ponedeljka, 13. 1.

za kos
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EDDING

PISALO ZA OZNAČEVANJE
• obstojno pisalo, črno, ali
• marker za zamrzovalnik, črn, ali
• tekstilni marker, črn, ali
• zunanji marker, črn ali bel, ali
• marker za etikete, črn

1,99
za zavoj

EXPERTIZ

ZVEZEK S SPIRALO 
DIN A4
• karo ali
• s črtami

EXPERTIZ

ZVEZEK S SPIRALO 
DIN A4
• karo ali
• s črtami

EXPERTIZ

PISEMSKE OVOJNICE
samolepilne
• DIN C5 ali
• DIN B4

0,99
za zavoj

EDDING

MINI PISALO ZA 
OZNAČEVANJE
v neonskih ali pastelnih barvah, 
praktičen majhen format

2,99
za zavoj

DOMAČA PISARNA ALI
DELOVNI KOTIČEK
DOMAČA PISARNA ALI

v neonskih ali pastelnih barvah, 

ZVEZEK S SPIRALO 
DIN A4

s črtami

1,99
za kos
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EXPERTIZ

PISARNIŠKI PRIPOMOČKI
• elastike, 100 kosov, ali
• pisarniške sponke, 60 kosov, ali
• žebljički, 60 kosov, ali
• sponke, 20 kosov

0,45
za zavoj

VEČ VRST

EXPERTIZ

PISEMSKA OVOJNICA
• DIN C6, brez okenca, 50 kosov: 114 x 162 mm, ali
• DIN podolgovata, brez okenca: 110 x 220 mm
50 kosov

EXPERTIZ

REGISTRATOR
širina: 50 mm

1,79
za kos

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE 
BARVE

EXPERTIZ

NALEPKE ZA OZNAČEVANJE
• etikete za pošiljanje: za 25 paketov, ali
• etikete za registratorje: 192 x 38 mm, 25 listov, ali
• etikete za registratorje: 192 x 61 mm, 25 listov, ali
• univerzalne etikete DIN A4: 210 x 297 mm, 25 listov, ali
• etikete za naslove in večnamenske etikete: 70 x 37 

mm, 25 listov

1,89
za zavoj

EXPERTIZ

REGISTRATOR
širina: 80 mm

2,09
za kos

1,19
za zavoj

LAHKO PRELISTATE
TUDI NA

NAŠE LETAKE

HOFER. LETAK.SI
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WORKZONE

REGAL S 4 
POLICAMI
• nosilnost posamezne 

police: do 20 kg
• nudi veliko prostora 

za shranjevanje
• primeren za uporabo 

v notranjih prostorih 
(tudi za garaže)

3-letna garancija

16,99
za kos

ORPI

VŽIGALNE KOCKE ZA PODŽIG
• kerozinske kocke
• zelo preproste za uporabo, vnamejo oglje, les, premog itd.
• idealne za kamine, peči na trda kuriva ali uporabo na prostem
• vsaka kocka ca. 10 minut gori z zelo močnim 

plamenom, odpornim proti vetru
48 kosov

0,99
� 02/kos

za zavoj

WORKZONE

NEONSKA/
ODSEVNA VRV

3,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE 
BARVEEXPERTIZ

KARTONSKA ŠKATLA
za arhiviranje različnih 
dokumentov

0,99
za zavoj

RAZLIČNE 
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KAMELIJA
v ca. 18-/19-cm loncu

ČE JO PRESADITE NA 
PROSTO, PREZIMI 
PRI TEMPERATURI 
DO –12 °C

v ca. 18-/19-cm loncu

ČE JO PRESADITE NA 
PROSTO, PREZIMI 
PRI TEMPERATURI 

9,99
za kos

VRVNICA
v 14-cm loncu, višina vključno z 
loncem 35–45 cm (odvisno od sorte)

SLOVENSKA 
BARVNA 

ORHIDEJA

NE POTREBUJE VELIKO 
NEGE IN ZALIVANJA

RAZLIČNE 
BARVE CVETOV

6,99
za kos

5,99
za kos
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PETEK–SOBOTA, 10. 1.–11. 1.

VEČ KOT FER AKCIJA

SAMO V TOREK, 14. 1. 2025 SAMO V SREDO, 15. 1. 2025
MINERALNA VODA 
negazirana,
6 x 1,5 l

THOMY

MAJONEZA
165 g

SAMO V TOREK, 14. 1. 2025

1,47
-50%
za kos samo 2,95

8,91/kg

NAJBOLJŠE STVARI
PRIDEJO V PARU
Telefonija + internet že od 16,98 €.

6,99
za 30 dni

9,99
za 30 dni

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.

,
MINERALNA VODA 
negazirana,

 1,5 l

0,87
-50%

za zavoj samo 1,74

0,10/l

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 03/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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